[bookmark: _GoBack]  12.27-12.28 京东到家健康会员日全场7.5折活动内容及操作细则
一、活动时间：12.27-12.28共2天
二、参加门店：京东到家上线48家门店
三、活动主题：
京东到家“健康会员日”活动，力度为：全场7.5折优惠40元封顶（顾客最高享受优惠金额10元，优惠部分京东到家承担40%（4元），我司自行承担60%（6元），单个ID每日可享一次。                                                               
四、活动操作细则：
1、英克系统中已作好促销策略，门店在英克系统中下帐时，若订单金额在40元以内（含40元）直接输入京东会员卡号“111”即可；若订单金额在40元以上则不输会员卡，直接手工优惠6元进行下账。
2、下表6个单品，搞的直降或秒杀活动,促销价如下：
	序号
	ID
	品名
	活动价
	京东原价

	1
	105309
	海诺护创搭档6+12/盒
	6.80 
	8

	2
	124845
	金嗓子22.8g/盒
	10.00 
	12

	3
	91595
	潘高寿 蜜炼川贝枇杷膏 210g/盒
	20.80 
	23.8

	4
	105893
	兵兵退热护脑退热贴BB-01Ⅳ型退热护脑组合装(3+1T)/盒
	28.00 
	32

	5
	35094
	金毓婷 左炔诺孕酮片 1.5mg*1片/盒
	28.00 
	32

	6
	104876
	太极 急支糖浆 300ml/盒
	23.80 
	26.5



以上品种特价后，在促销价基础上再享受折扣优惠。
5、 注意事项：
所有京东到家的订单：
1、 收到订单信息后，请在15分钟内拣货，并绑定运单，扫描京东白色不干胶条码。（现在京东流程发生了变化，商家必须先拣货并绑定运单后，配送员才能收到配送信息，15分钟之内不绑定运单，单子会自动取消，请大家务必在15分钟之内及时拣货并绑定运单,超时信息部会统计进行5元/笔的处罚）
2、 快递员取货后务必当日内在英克系统中下账，下帐后立即在功能ID:400426线上销售登记中进行登记
3、英克系统中收款方式一定选“京东钱包”
4、晚上9点到早上8点之间下的单，请上班后立即拣货并绑定运单。可能因为晚上下订单，手机开成静音，未听到提醒，请上早班的员工，到店后进入精明管家后台，看是否有订单，防止丢单！
                                                              信息部 
                                                             2016.12.26
